pod ran ser transferidas para usa durante meses subsiguientes. Este mecanismo de transferencia de horas 
facturables no conlleva un aumento en la cuantfa total de contrato el eual, en este contrato, no podra 
exceder la suma global de la compensacion de setenta y dos mil d61ares ($72,000.00) durante la vida 
de este Contrato. 

5.2 Dicho(s) pago(s) se hara(n) de la(s) partida(s) presupuestaria(s) de Fondos Ordinarios con el numero 
1000.18.3511.0000.1306.0000.0000 de Servicios Profesionales, Tecnicos y Consultivos. Este Contrato 
podra 5er enmendado para extender la vigencia y afiadir fondos adicionales;